
 

 

FETÖ'nün himmetçisi, Bakan Zeybekci'yi tehdit etmiş
FETÖ en önemli finans kaynağı olan TUSKON'un Başkanı Rıza Nur Meral ve Genel SekreteriFETÖ en önemli finans kaynağı olan TUSKON'un Başkanı Rıza Nur Meral ve Genel Sekreteri
Mustafa Günay'ın kendilerine yurtdışı fuar ve etkinlikler için verilen 220 milyon dolarlık fonunMustafa Günay'ın kendilerine yurtdışı fuar ve etkinlikler için verilen 220 milyon dolarlık fonun
kesilmesi nedeniyle Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'yi tehdit etmiş olduğu ortaya çıktı.kesilmesi nedeniyle Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'yi tehdit etmiş olduğu ortaya çıktı.
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POLİTİKA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  29 Temmuz 2016, 10:09  Son Güncelleme: 29 Temmuz 2016, 10:29  Diğer

15 Temmuz sonrası Türk ekonomisinde oluşan tabloyu da sık sık anlatan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, ekonomide15 Temmuz sonrası Türk ekonomisinde oluşan tabloyu da sık sık anlatan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, ekonomide
herhangi bir gerileme olmadığını ifade ediyor.herhangi bir gerileme olmadığını ifade ediyor.

  

 

FETÖ'nin iş adamı ayağı TUSKON'a bağlı, Türkiye'nin 7 bölgesinde örgütlü 188 iş adamı derneği
var. TUSKON'a bağlı Marmara Bölgesi'nde 38, İç Anadolu Bölgesi'nde 20 Akdeniz Bölgesi'nde 16,
Ege Bölgesi'nde 40 Karadeniz Bölgesi'nde 21, Doğu Anadolu Bölgesi'nde 17 ve Güneydoğu
Anadolu Bölgesi'nde ise 36 iş adamı derneği bulunuyor.

Sabah'ın haberine göre; Ekonomi Bakanlığı'nda FETÖ ile ilgisi bulunan personele yönelik
soruşturmanın sürdürüldüğünü belirten Bakan Nihat Zeybekci, "Ekonomi Bakanlığı bunlarla en

EKONOMİ

7 bölgede örgütlü FETÖ'nün 188 ini var
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soruşturmanın sürdürüldüğünü belirten Bakan Nihat Zeybekci, "Ekonomi Bakanlığı bunlarla en
çok ilintili olabilecek enstrümanlara sahipti. Devletin yurtdışındaki tüm faaliyetleri TUSKON
aracılığıyla yapılıyordu. Biz bunlara giden yaklaşık 220 milyon dolarlık fonu kestik.
Personelimizi değiştirdik. Bunu yaptıktan sonra TUSKON Başkanı Rıza Nur Meral ile Genel
Sekreteri Mustafa Günay, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi'ye giderek, 'Bunun hesabını Nihat
Zeybekci'den soracağız' diyorlar. Çünkü en büyük enstrümanlarından birini kestik. Bu olay,
bunların bu yurtdışı fuar faaliyetlerini kesmemizin ne kadar doğru olduğunu gösteriyor. Kurda
Merhamet kuzuya zulümdür" dedi.

KURŞUN YAĞDIRDILAR

15 Temmuz gecesi yaşadıklarını anlatan Bakan Zeybekci, "Meclis'e gitmek üzere yola çıktım.
Arabayı Dikmenkapı'ya bırakıp yürümeye başladık. Nizamiyeden çıkınca üzerimize kurşun
yağdırdılar. Yere çöktük. Üzerimizdeki ağaç dalları yere iniyordu. Ağır silahlarla tarıyorlardı.
Duvardan öbür tarafa atladık" diye konuştu.

 



#TUSKON#TUSKON #FETÖ#FETÖ #konomi Bakanı Nihat Zeybekci#konomi Bakanı Nihat Zeybekci
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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